

UNIQA dołącza do akcji Gwiazdor

- **Tylko do 31 października można zgłosić się do roli Gwiazdora**
- **To już 11. edycja akcji świątecznej koordynowanej przez Izabelę Król**
- **W tym roku wystartowała strona www.gwiazdorzymy.pl**

Ruszyła 11. edycja świątecznej akcji Gwiazdor, którą koordynuje Izabela Król, dyrektorka Departamentu Klienta Korporacyjnego w UNIQA. W tym roku do akcji Gwiazdor dołączyła UNIQA.

Gwiazdorzy przez 10 lat ufundowali ponad 25 tys. prezentów. Około 50 proc. listów od dzieci trafiło do branży ubezpieczeniowej. Jest to zatem akcja charytatywna, która mocno związana jest ze środowiskiem ubezpieczeniowym.

- Dla mnie to wielka radość być częścią tak ważnej i potrzebnej akcji. Gwiazdor jest wyjątkowy, ponieważ wspólnie możemy robić prezenty dla dzieci, które dostają je naprawdę bardzo rzadko, albo w ogóle. Warto jeszcze dodać, że w tym roku, ze względu na zewnętrzne okoliczności ekonomiczne, sytuacja wielu dzieci jest zapewne jeszcze gorsza, niż rok temu. Poza tym pojawiło się bardzo dużo dzieci z Ukrainy – mówi Izabela Król.

Od tego roku akcja Gwiazdor zyskuje dodatkową oprawę, dzięki nowej stronie www.gwiazdorzymy.pl. W jej przygotowaniu pomogła UNIQA. Zapisana jest na niej cała historia tej akcji. Na stronie znajdują się między innymi informacje, komu, i w jaki sposób można pomóc, jak przebiega akcja. Jest także praktyczny poradnik gwiazdora, a w nim wskazówki jak przygotować i dostarczyć paczkę. Można też zobaczyć, jakie emocje akcja wzbudza od lat w dzieciach, ich opiekunach i gwiazdorch.

Przede wszystkim jednak przez www.gwiazdorzymy.pl można zgłosić chęć bycia gwiazdorem. Wystarczy wypełnić krótki formularz, a zgłoszenie trafi do Izabeli Król. W tym roku do końca października można zgłosić się do roli Gwiazdora.

W ramach akcji Gwiazdor pracownicy UNIQA przygotowują również prezenty dla dzieci z domów dziecka, którymi opiekują się od wielu lat. Są to: Dom Dziecka im. Janusza Korczaka w Warszawie i Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dom” w Skierniewicach.

Akcja Gwiazdor ma korzenie w Poznaniu, a jej początki sięgają 2011 roku. To świąteczna inicjatywa bożonarodzeniowa, której idea jest spełnienie marzenia dziecka z listu do Św. Mikołaja. Przy czym idea akcji jest skupienie się na dzieciach w trudnej sytuacji finansowej lub społecznej. Są to głównie dzieci wskazane

przez Towarzystwa Przyjaciół Dzieci, ale nie tylko. Izabela Król współpracuje też z MOPS, Caritas, domami dziecka oraz ośrodkami, które opiekują się osobami niepełnosprawnym w starszym wieku (tzw. Duże Dzieci).

UNIQA Polska

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych, a także biur podróży. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaciły w tym czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm w Polsce. Z kolei UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG.

Więcej informacji: www.uniqa.pl

Grupa UNIQA

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie.

Więcej informacji: www.uniqagroup.com

KONTAKT DLA MEDIÓW:

Katarzyna Ostrowska
rzeczniczka prasowa UNIQA
tel. (+48) 697 770 498
e-mail: katarzyna.ostrowska@uniqa.pl
tt @RzecznikUNIQA
tt/instagram/facebook @uniqapolska